
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ (РОСНЕДРА) 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ 
ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

(ПРИВОЛЖСКНЕДРА) 

ПРИКАЗ 

J) 6 /V .M.'/Jy? Нижний Новгород № 

Об изъятии земельного участка для государственных нужд Российской 
Федерации с целью проведения работ, связанных с пользованием недрами 

за счет средств недропользователя 

В соответствии с Главой V I I . 1 Земельного кодекса Российской Федерации от 
25.10.2001 № 136-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2004 
№ 293 «Об утверждении Положения о Федеральном агентстве по недропользованию», 
решением Комиссии по рассмотрению ходатайств об изъятии земельных участков для 
государственных нужд Российской Федерации в связи с осуществлением недропользования 
(за исключением земельных участков, необходимых для ведения работ, связанных с 
пользованием участками недр местного значения), отнесенных к компетенции 
Приволжскнедра (протокол от 25.11.2019 № 271), на основании ходатайства об изъятии 
земельного участка для государственных или муниципальных нужд Акционерного 
общества «Оренбургнефть» (далее - АО «Оренбургнефть»), в целях реализации полномочий 
Федерального агентства по недропользованию по принятию решений об изъятии земельных 
участков для государственных нужд Российской Федерации в связи с осуществлением 
недропользования, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить схему расположения земельного участка (далее - Схема, Приложение 1) 
на кадастровом плане территории по образованию земельного участка с условным номером 
56:04:0522006:10:ЗУ1 площадью 703 кв.м из земельного участка с кадастровым номером 
56:04:0522006:10 площадью 2 992 000 +/- 15 408 кв.м, категории земель «земли 
сельскохозяйственного назначения» с видом разрешенного использования «для 
производства продукции растениеводства», принадлежащего правообладателям на праве 
общей долевой собственности (Приложение 2). 

2. Изъять у правообладателей (Приложение 2) земельный участок с условным номером 
56:04:0522006:10:ЗУ1 площадью 703 кв.м, расположенный в границах земельного участка с 
кадастровым номером 56:04:0522006:10 площадью 2 992 000+/-15 408 кв.м, 
принадлежащего на правах общей долевой собственности, находящегося по адресу: 
Оренбургская область, Александровский район, Ждановский сельсовет, в восточной части 
кадастрового квартала 56:04:0522006, для государственных нужд Российской Федерации с 
целью проведения работ, связанных с пользованием недрами и осуществляемых за счет 
средств А О «Оренбургнефть» в соответствии с лицензией ОРБ 03179 HP (дата 
государственной регистрации 03.04.2019). 



3. Поручить А О «Оренбургнефть»: 
- выступать заказчиком кадастровых работ в целях образования земельного участка 

в соответствии с утвержденной Схемой; 
- представить в орган, осуществляющий постановку на государственный 

кадастровый учет объектов недвижимости, заявление о постановке на государственный 
кадастровый учет земельного участка, который предстоит образовать; 

- выступать заказчиком работ по оценке изымаемого земельного участка, оценке 
прекращаемых прав и размера убытков, причиняемых изъятием земельного участка; 

- осуществлять переговоры с правообладателями (Приложение 2) относительно 
условий изъятия земельного участка; 

- осуществить подготовку проектов соглашений об изъятии земельного участка и 
направить их в Приволжскнедра для согласования и подписания; 

- направить в установленном порядке подписанные со стороны Приволжскнедра 
соглашения об изъятии земельного участка в адрес правообладателей (Приложение 2) для 
подписания. 

4. Отделу геологии и лицензирования Приволжскнедра по Оренбургской области 
(Фомин И.Л.) направить в установленном порядке копию настоящего приказа: 

- правообладателям изымаемого земельного участка; 
- АО «Оренбургнефть»; 
- в орган регистрации прав. 
5. Оренбургскому филиалу ФБУ «ТФГИ по Приволжскому федеральному округу» 

(Семынин А.Н.) осуществить опубликование настоящего приказа в порядке, установленном 
для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов 
уставом поселения, городского округа (муниципального района в случае, если земельные 
участки, подлежащие изъятию, расположены на межселенной территории) по месту 
нахождения земельных участков, подлежащих изъятию. 

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Приволжскнедра в сети 
«Интернет». 

7. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника 
отдела геологии и лицензирования Приволжскнедра по Оренбургской области Фомина И.Л. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Приволжскнедра Ларина Е.В. 

Начальник В.В. Хамидулин 



Приложение №_ 

к Приказу 

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ: 
| - з е м е л ь н ы й участок с условным номером 56:04:0522006:10:ЗУ1 под опорами ВЛ-110 кВ на П С 110 кВ Вахитовская 

(отпайка от ВЛ-110 кВ Александровская 1 - Новоникольская) Аписовского Л У (площадь 7 0 3 кв.м.) ; 

- границы Аписовского ЛУ; 

И - местоположение объекта АО "Оренбургнефть" в границах Аписовского ЛУ. 



Приложение № у С /)<4 
к Приказу о-Ц/.- / / . / " } № 

Схема расположения земельного участка или земельных участков па кадастровом плане территории 

Шмыида учясж 703 к я м 
Смскм» rirtyiimrtT МСК-су*м*гг56 
Омшачекм 

с 
О б ш к г а я н Омшачекм 

с 
X | * X V 

5*Л*;0521084: 10: ЗУ 1 ( 1 ) 56:04:8-53: МЮЙ^0:ЗУ1(14) 

1 499908AS 236452576 53 49883657 2264533,88 
2 499911,72 штззя 54 498SJ003 2264 530,39 
3 49991434 224491838 35 498831.85 2264S3M0 
4 499911,48 56 4 9 Ш 9 . 7 9 2264539,89 
1 4999оеде 22*4923.76 33 49832* 5 7 236453838 

ь**».-оз:гоо*.- io: З У Ш ) 5«!МЛ»»06;1в:ЗУ1(15) 
5 22-5489657 57 45874137 2264508,44 

4998313* 2264888,48 58 49874453 126449955 
7 499834.40 ХШШМ 59 49Ё747,75 126450056 
8 34 226*597,98 60 45*744,69 
S 499*1832 2264896^7 37 49*74137 

5*Л4Л52Шб1»(ЗУ1(16) 
9 499743.03 mmttt 61 498656,41 226147759 
10 499744,11 22643 5S.17 62 498655.47 2364469,50 
11 499748,93 2264859Д 8 63 4М0ОД9 216447031 
12 49974337 22MS67j57 64 49*65933 2:64.! 75,00 
9 499743,03 2264Й66.66 61 4SMSMI 126447759 

54Л4 :9Sl»WfclO:3Vl(4) 54:01 Л&2 i 006:10 :Ч У1117) 
13 4996J 737 226483554 65 « 8 5 7 1 3 3 2264447,27 
и 499660/Л 1 М П IT I I 66 49837439 2264438,78 
13 499663.45 2264828.46 67 498)77 Д1 2264439,79 
16 49966СЛ9 23*483653 68 45? 574.15 2264448,28 
13 4996373? 226483354 65 49S57]33 2164447,27 

54 т-.ШгШ: 10: ЗУ 1(5) • • .-- 1.1У1ГИ) 
1 7 499*7030 116480451 69 226441834 
18 4993733* 2264796,42 та 458493.13 2264409,85 
19 499576,18 2364797,43 226441036 
20 499173.12 216480592 72 2264419.35 
1 7 49937030 226480451 69 498490 Р 7 226441834 

НЛ*Л№Шх 1в!ЗУ1(19) 
21 4У94К5.87 226477434 TJ •; 2264M7.IXI 
22 499488,93 2264766.05 74 498407,74 2164379,11 
23 49949175 2264767/36 75 4984103* 2364380,12 
24 49948839 2264775^3 76 49840730 2164388,61 
21 499*55.37 226477434 73 49840438 22643 8 7 . » 

54:04:0522904:10:ЗУ«7) 54:04:0521904; 10:ЭУ1 (7.0) 
23 499*003 J 1164744,20 7 7 498319.59 2264357,11 • 
26 49940337 2264735,71 7Z 49KJ2235 22643 48,62 
27 495Ч06Д9 2264736,72 79 49832547 2264349^3 
2$ 499403,13 2264745,21 80 шшл 226435^,12 
13 409400J1 2364744.20 77 498310,59 2264357,11 

Si.W^QSI 10*6: 10:1У 1(g) 54 ;04)&Ш(Ю6:1й;ЗУ1(21) 

29 499315,72 Ш4ОДЙ 81 45ШЭМ4 шапм 
30 409318,78 2264705.13 82 498242.20 2264120,06 
31 499321,60 2264706.16 83 498245,02 2164321.07 
32 49931834 2264714 35 S4 «9804156 2264325,56 
29 499315,72 2264713 /Я 81 45*239.14 2264318,55 

5*rW sOM tOW: 10 : З У 1(9» » : « : ( » » * » : Ю:ЗУ1(21) 
33 499247,72 226468930 «5 49SI5S.49 2264299,51 
34 4992 50,78 2264681J01 8 6 4981613) 2164291,02 -
35 4992 5ЗЛО 226468202 8 7 49816437 2264292,03 
3 6 499250,34 216469031 85 457816131 2264300.52 
33 499247,72 2 2 6 4 6 8 9 » 85 4981С131 226430032 

«tWie5»«e&iO;3yi( io) 
37 49916233 226465923 89 49807331 216426850 
38 тыш 23*4650,74 90 2264260,41 
3 9 499168 A3 12646517S 91 498079 Д? 2264261,42 
40 499)6*ЗТ 2364660 34 92 4980'6ДЭ 126426331 
37 49916235 226463953 8 9 49807331 116416850 

54!Ы;052И№& 10;ЗУ 1 (11) 34:О4:9522006:1О:ЗУ1(24) 
41 499078A3 2264619 93 497987^5 226423334 
•42 2164610,77 94 I f T W J l 2264229 Л 
43 499084JH 23646:31,78 95 497993,73 226423036 
44 499081 43 2164630.27 96 497990Л7 2164139 35 
41 499078^3 2264619 М Я 49798735 2264238.34 

5*М:&1гШг 10i ЗУ! (12) 66:04:8521«6:1»:3>'1 (25) 
43 ' К 2164601 11 97 49790333 2264203.19 
46 499000.74 2164 5 S 1 3 2 98 49790639 2264199,70 
47 49900336 236459263 » 4ЛПМ1 2264100,71 
48 499000*0 2164601 12 100 49790635 2264209,20 
43 498997.68 2264600,11 97 49790333 2264208,19 

54:*4;КШ004:10:ЗУ1(15) 
49 498912X0 226456932 161 457818,74 2264177,75 
30 498913,09 2264360ДЗ 102 49782130 2264169,26 
31 49891751 2264561.84 ив 477824 Л 2164170,17 
32 498914,83 206437033 104 49782136 2164178,76 / 
49 498913j03 226436932 101 497818,74 2264177,75 

Масштаб 1:8000 
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ: 

- Существующая чась границы, сведения окогорой достаточны для определения ее местоположения; 
- Вновь образуемая чась границы, сведения окогорой достаточны для определения ее местоположения; 
- Харяктериая тачка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности; 
- Обозначения новой характерной точки; 
- Номер кадастрового квартала; 
- Измененный земельный участок; 

- Образуемый контур земельного участка; 
- Граница зоны с особыми условиями использования территории; 
- Граница кадастрового квартала; 
- Граница населенного пункта. 



Приложение 2 

к Приказу o r j f . / / JU'/H № - ^ 6 ^ 

№ 
п/п Правообладатель Номер и дата регистрации права 

Размер 
доли 

Ограничен 
ие/ 

обременени 
е права 

1 2 3 4 5 

1 Алеханова 
Александра Ивановна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/1 
от 13.10.2015 

2/114 аренда* 

2 Батаева 
Ольга Петровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/2 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

3 Рулев 
Александр Николаевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/3 
от 13.10.2015 

1/114 -

4 Будякова 
Любовь Петровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/4 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

5 Васильев 
Александр Федорович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/5 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

6 Васильев 
Владимир Федорович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/6 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

7 Верховцева 
Светлана Петровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/7 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

8 Верховцев 
Сергей Александрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/8 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

9 Герасимов 
Владимир Николаевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/9 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

10 Герасимова 
Валентина Ивановна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/10 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

11 Герасимова 
Татьяна Ивановна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/11 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

12 Горячкин 
Николай Григорьевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/12 
от 13.10.2015 2/114 аренда* 

13 Горячкина 
Татьяна Алексеевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/13 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

14 Григорьев 
Владимир Николаевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/14 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

15 Григорьев 
Александр Сергеевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/15 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

16 Кошелев 
Павел Николаевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/16 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

17 Григорьев 
Анатолий Петрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/17 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

18 Крючков 
Иван Иванович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/18 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

19 Григорьев 
Сергей Петрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/19 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

20 Григорьева 
Анна Кузьминична 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/20 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

21 Григорьева 
Зинаида Ивановна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/21 
от 13.10.2015 2/114 аренда* 



1 2 3 4 5 

22 Григорьева 
Валентина Николаевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/22 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

23 Григорьева 
Валентина Петровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/23 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

24 Григорьева 
Галина Андреевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/24 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

25 
Брусенцев 
Геннадий 
Александрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/25 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

26 Григорьев 
Виктор Николаевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/26 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

1 2 3 4 5 

27 Дымов 
Владимир Николаевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/27 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

28 Дымов 
Владимир Михайлович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/28 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

29 
Дымов 
Вячеслав 
Александрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/29 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

30 
Дымова 
Светлана 
Владимировна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/30 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

31 Дымова 
Галина Николаевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/31 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

32 Дымова 
Татьяна Анатольевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/33 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

33 Еремеев 
Василий Иванович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/34 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

34 Иванов 
Леонтий Петрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/35 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

35 Иванов 
Сергей Петрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/36 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

36 Иванова 
Мария Васильевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/37 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

37 Клетушкин 
Владимир Алексеевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/38 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

38 Клетушкин 
Геннадий Сергеевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/39 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

39 Клетушкин 
Иван Алексеевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/40 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

40 Иванова 
Татьяна Николаевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/41 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

41 Клетушкин 
Николай Федорович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/42 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

42 Клетушкина 
Мария Сергеевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/43 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

43 
Клетушкина 
Валентина 
Александровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/44 
от 13.10.2015 2/114 аренда* 

44 Клетушкина 
Любовь Петровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/45 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 



1 2 3 4 5 

45 Клетушкина 
Любовь Федоровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/46 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

46 Кобзева 
Вера Павловна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/47 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

47 Кобзева 
Светлана Ивановна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/48 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

48 
Козмарева 
Надежда 
Константиновна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/49 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

49 
Коннов 
Дмитрий 
Александрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/51 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

50 Коннова 
Екатерина Семеновна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/52 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

51 Кошелев 
Петр Николаевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/53 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

52 Кошелева 
Ольга Алексеевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/54 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

53 Крючков 
Владимир Сергеевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/55 
от 13.10.2015 2/114 аренда* 

54 
Крючков 
Александра 
Александровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/56 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

55 Хохлова 
Александра Павловна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/57 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

56 
Лысенков 
Николай 
Александрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/58 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

57 Лысенков 
Петр Петрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/59 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

58 Лысенкова 
Мария Ивановна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/60 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

59 Марков 
Геннадий Петрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/61 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

60 Маркова 
Зинаида Федоровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/62 
от 13.10.2015 2/114 аренда* 

61 Маркова 
Ольга Михайловна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/63 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

62 Мезенцева 
Анна Прокофьевна 

56-56/015-5 6/015/008/2015-163 9/64 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

63 Овчинников 
Сергей Владимирович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/65 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

64 Палагин 
Николай Петрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/66 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

65 Палагина 
Сания Гарифьяновна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/67 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

66 
Петрова 
Надежда 
Александровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/68 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

67 Петрова 
Мария Федоровна 

56-56/015-56/015/008/2015-163 9/69 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 



1 2 3 4 5 

68 Поляев 
Алексей Арсентьевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/70 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

69 Поляев 
Геннадий Иванович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/71 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

70 Поляева 
Вера Сергеевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/72 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

71 Поляева 
Надежда Яковлевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/73 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

72 Попов 
Сергей Семенович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/74 
от 13.10.2015 2/114 аренда* 

73 Попова 
Ирина Владимировна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/75 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

74 Рощектаев 
Алексей Дмитриевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/76 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

75 Рулев 
Алексей Петрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/78 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

76 Рулева 
Тамара Петровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/79 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

77 Ряховская 
Ольга Михайловна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/80 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

78 Петров 
Владимир Сергеевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/81 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

79 Семенов 
Николай Николаевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/83 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

80 Семенова 
Анна Петровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/84 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

81 Смирнова 
Татьяна Николаевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/85 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

82 Соловьева 
Анна Тимофеевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/86 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

83 
Соловьева 
Людмила 
Владимировна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/87 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

84 Спиченкина 
Лилия Павловна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/88 
от 13.10.2015 2/114 аренда* 

85 Тришкин 
Александр Иванович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/89 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

86 Тришкин 
Валерий Анатольевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/90 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

87 Тришкина 
Светлана Анатольевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/91 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

88 Трофимова 
Вера Севостьяновна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/92 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

89 Тучкова 
Анна Даниловна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/93 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

90 Фирсов 
Александр Алексеевич 

56-56/015-56/015/008/2015-163 9/94 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

91 Фирсов 
Александр Николаевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/95 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

92 Фирсов 
Александр Архипович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/96 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 



1 2 3 4 5 

93 Фирсов 
Алексей Михайлович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/97 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

94 Фирсов 
Петр Алексеевич 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/98 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

95 Фирсова 
Валентина Петровна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/99 
от 13.10.2015 

1/114 аренда* 

96 Фирсова 
Вера Андреевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/100 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

97 Фирсова 
Ольга Николаевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/101 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

98 Фирсова 
Светлана Алексеевна 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/102 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

99 Шнитенков Александр 
Осипович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/103 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

100 
Верховцев 
Владимир 
Александрович 

56-56/015-56/015/008/2015-1639/104 
от 13.10.2015 1/114 аренда* 

101 Фирсова 
Мария Андреевна 

56-56/010-56/010/250/2016-553/1 
от 04.08.2016 1/114 аренда* 

102 ООО 
«КОЛГАНСКОЕ» 

56:04:0522006:10-56/010/2017-1 
от 22.02.2017 1/114 -

103 Коннова 
Екатерина Семеновна 

56:04:0522006:10-56/010/2019-6 
от 23.10.2019 1/114 аренда* 

•Ограничение (обременение) права: аренда - в пользу ООО «КОЛГАНСКОЕ», ИНН: 5621005392, 
ОГРН: 1025603297202. Договор аренды земель сельскохозяйственного назначения со множественностью лиц на 
стороне арендодателя от 18.11.2015, на 20 лет начиная с 01.12.2015, государственная регистрация 
56-56/015-56/015/008/2015-2101/10 от 01.12.2015. 


